平成27年6月25日

各 位

三井化学株式会社

第18期定時株主総会議決権行使結果について

平成27年6月24日に開催いたしました当社第18期定時株主総会における議決権行使結果

につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.株主総会開催日時   平成27年6月24日（水）10時開会、10時50分閉会

2.開催場所       東京都中央区日本橋室町二丁目2番1号

             コレド室町1(4階) 日本橋三井ホール

3.決議事項の内容

第1号議案 剰余金処分の件

第2号議案 取締役9名選任の件

第3号議案 監査役3名選任の件

     第4号議案 取締役賞与支給の件

4.議決権の状況

   議決権を有する株主数   40,098名

   総議決権個数       990,284個

5.各議案に対する議決権行使の結果

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件
決議の結果

（賛成の割合）

第 1号議案 782,687 815 251 (注)1 97.87％

第 2号議案  (注)2

 淡輪 敏 699,105 84,391 251   87.42％

 大村 康二 764,180 19,325 251   95.55％

 越部 実 778,113 5,392 251   97.29％

 久保 雅晴 778,310 5,195 251   97.32％

 鮎川 彰雄 778,316 5,189 251   97.32％

 諫山 滋 778,306 5,199 251   97.32％

 植木 健治 778,314 5,191 251   97.32％

 鈴木 芳夫 765,534 17,973 251   95.72％

 黒田 由貴子 782,536 971 251   97.85％

第 3号議案  (注)2

 那和 保志 744,476 38,915 365  93.09％

松田 博 538,665 244,724 365  67.35％

西尾 弘樹 537,917 245,472 365  67.26％

第 4号議案 744,972 37,989 807 (注)1 93.15％

(注)1.出席した議決権を行使することができる株主の議決権(株主総会前日までの事前行

使分を含む)の過半数の賛成であります。

  2.議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及

び出席した当該株主の議決権（株主総会前日までの事前行使分を含む）の過半数の

賛成であります。

なお、本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主の各議案の賛否に関して確認

できたものを合計したことにより可決要件を満たし、会社法上適法に決議が成立したため、本

総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができていない議決権数は加算してお

りません。

以 上